平成２７年　　月　　日

（一財）神奈川県高等学校野球連盟

会　長　　時　乗　洋　昭　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　　　　　　　　印

写真撮影等撮影許可願い

　標記の件、本校の（資料保存用・卒業アルバム用）＜いずれかに○＞として下記の要領にて撮影したくご許可下さいますようお願いいたします。

　なお、本校の使用目的以外に主催者に無断で他の目的には使用いたしません。

記

１．大会名　　第９７回全国高等学校野球選手権記念神奈川大会
２．撮影項目　　開会式・自校の試合・開会式と自校の試合

　　　　　　（上記いずれかに○をつけてください）
３．自校の試合撮影の場合には、初戦の日時・会場を記入してください。

　　　　　　平成２７年　　月　　日（　　）
　　　　　　撮影場所　　　　　　　　　　　　　　球場
４．撮影委託業者

・業　者　名
　　　　　代 表 者
　　　　　所 在 地
　　　　　電話番号
・撮影者氏名
　　　　　携帯電話番号
以　上